PECITYBJIMKA MOJIJIOBA

REPUBLICA MOLDOVA
I[Ipumap ropoaa JleoBa

Primarul orasului Leova

6301, or. Leova, str. Unirii 22, tel/fax: (0263) 2-27-63, (0263) 2-22-06, email: leovaprimaria@gmail.com

DISPOZITIA

or. Leova
28 februarie 2020 nr. 22

,Cu privire la stabilirea si achitarea sporului pentru
9 5

performanta conducitorilor institutiilor, subordonate
Primariei orasului Leova pentru februarie 2020”

In temeiul art. art. 29, 32 alin. (1) si (3) din Legea nr. 436-XVI din 28.12.2006 ,,privind
administratia publica locala”, art. 16 din Legea nr. 270 din 23.11.2018 ,,privind sistemul unitar
de salarizare in sectorul bugetar”, precum si al Regulamentului-cadru cu privire la modul de
stabilire a sporului pentru performantd personalului din unitétile bugetare, aprobat prin Hotarirea
Guvernului nr. 1231din 12.12.2018 pentru punerea in aplicare a prevederilor Legii nr. 270/2018,

DISPUN:

1. A stabili si achita sporul pentru” performantd conducatorilor institutiilor, subordonate
Primariei orasului Leova pentru februarle 2020 in suma totala de 6 100,00 (sase mii una suta)
lei 00 bani.

2. Lista nominald si cuantumul sporului, aferent fiecarui conducdtor de institutie, este
prezentatd in anexd pe versoul prezentei dispozitii, ce constituie parte componentd a dispozitiei.

3. Valoarea totald a mijloacelor financiare, utilizate pentru achitarea sporului pentru
performants, de la inceputul anului, constituie 10 692,00 lei, ceea ce reprezintd 13,58 % din
valoarea mijloacelor banesti anuale alocate/planificate pentru acordarea sporului pentru
performanta.

4. Contabilitatea, dna , va efectua calcularea si achitarea sporului in conformitate
cu prezenta dispozitie si prevederile legislatiei In vigoare.

Primarul orasului Leova

ex:
tel: (0263) 2-39-40



User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


